燕子沟镇喇嘛沟村道路建设项目
勘察服务比选文件

至各比选申请人：
燕子沟镇喇嘛沟村道路建设项目拟在近期实施，为保证工程质量安全，现拟选聘勘察单位对以上项目进行勘察、测量工作。
1. 项目基本情况
1.工程名称：燕子沟镇喇嘛沟村道路建设项目勘察服务；
2.工程地点：泸定县燕子沟镇；
3.工程规模：拆除重建C20砼片石挡墙6处，恢复路面，M7.5浆砌片石排水沟，恢复安全防护设施。
二、资格要求
（一）具有独立企业法人资格，并为增值税一般纳税人企业，税务登记证、营业执照、组织机构代码且有效（如果单位已换为三证合一，只需提供营业执照，无需提供组织机构代码证、税务登记证）；
（二）具备建设行政主管部门颁发的有效的工程勘察专业类（岩土工程、工程测量）乙级及以上资质，复印件或扫描件加盖公章（鲜章）；
（三）比选申请人需提供法人身份证明及授权委托书；
三、控制价及报价要求
勘察服务费用控制价为：10.3万元。比选申请单位的勘察服务费报价不得高于控制价。
四、选定方式
本项目将采用合理低价法进行比选，根据报价情况选取一家中选人。
五、参与比选需递交文件
比选文件包含内容：报价函、法人身份证明、法定代表人授权委托书、企业资质文件、项目负责人资质证书、营业执照，以上文件必须加盖申请人公章且装订成册。
六、其它事项
（一）我单位有权因法律和政策原因取消此次询价活动、以及拒绝所有的申请文件，并对此类行动不承担任何责任。
（二）我单位不负担申请人任何参与询价的费用。如申请文件未能中选，我单位并无义务通知各落选单位。
以上内容敬请详阅，特此说明。

             泸定县燕子沟镇人民政府
[bookmark: _GoBack]           2024年1月17日

附件：
燕子沟镇喇嘛沟村道路建设项目勘察服务比选申请报价函

致：泸定县燕子沟镇人民政府
	序号
	服务内容
	报价

	1
	燕子沟镇喇嘛沟村道路建设项目

       申请人（加盖公章）：
法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：
                              年    月     日